
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 
 

 
Magistrát hlavního města Prahy spolu 

s Dopravním podnikem hlavního města Prahy 
 

vyhlašují od pondělí 6. února 2012  
 

hlasování o nejlepší návrh 
 

v soutěži „Namalujte svou tramvaj.“  
 

Magistrát hlavního města Prahy ve spolupráci s Dopravním podnikem hlavního města Prahy, 
akciovou společností, pod záštitou náměstka primátora hlavního města Prahy Josefa Noska 

připravil pro třídy druhých stupňů pražských základních škol a primy až kvarty víceletých 
gymnázií soutěž – Namalujte svou tramvaj.  

 
Žáci 2. stupňů základních škol a víceletých gymnázií vytvořili návrhy polepu tramvaje typu 

T3. Z více jak dvou stovek návrhů vybrala porota deset návrhů, které poté byly zveřejněny na 
webových stránkách Dopravního podniku hl. m. Prahy. Zde již sama veřejnost měla 

v prosinci rozhodnout o nejlepším návrhu. Hlasování v anketě bylo bohužel následně 
zmanipulováno, proto se Magistrát spolu s Dopravním podnikem rozhodl hlasování prohlásit 
za neplatné a vyhlásit nové hlasování na lépe zabezpečených stránkách Magistrátu hlavního 

města Prahy. Veřejnost bude vybírat z 10 návrhů, které vybrala porota do finálového kola.  
 

Hlasovat může veřejnost od 6. února 2012 9.00 hodin do 26. února 2012 na portálu 

praha.eu 
 

 
 
V Praze 3. 2. 2012 
 
Mgr. Tereza M. Krásenská  Mediacentrum MHMP 
Ředitelka Odboru komunikace Magistrátu hl. 
m. Prahy  

Tel.: 736 502 808, 236 002 357  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.krasenska@cityofprague.cz E-mail: mediacentrum@cityofprague.cz 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 

 

mailto:tereza.krasenska@cityofprague.cz
mailto:mediacentrum@cityofprague.cz

	Avízo
	Mgr. Tereza M. Krásenská 
	Mediacentrum MHMP


